
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr132/2006/IV
Prezydenta Miasta Pabianic
z dnia  25 września 2006

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2006 rok

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem wydatki 122.031 122.031

Kancelaria Prezydenta Miasta 21.500 21.500

750 Administracja publiczna 21.500 21.500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu ) 

21.500 21.500

4010
4110
3020

4170
4420

Wynagrodzenia osobowe pracownik.
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wydatki osob. niezaliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe
Podróże służbowe zagraniczne

18.000
3.500

2.000

18.000
1.500

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 100.531 100.531

801 Oświata i wychowanie 100.531 100.531

80101 Szkoły podstawowe 7.600 24.600

3020

4140
4230
4270
4410
4210
4260
4300
4350
4430

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Wpłaty na PFRON                     
Zakup leków i materiałów medycznych
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Różne opłaty i składki

2.600

1.400
500

2.700
400

1.210
20.000
1.580
1.020
790

80104 Przedszkola 17.481 27.481

3020

4260

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Zakup energii

9.950

3.300



4270
4280
4300
4350
4410
4140
4170
4210
4240

4600

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Podróże służbowe krajowe
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1.200
1.428
655
348
600

2.000
1.440
23.061

240

740

80110 Gimnazja 74.700 47.700

4140
4260
4280
4300
4210
4270

Wpłaty na PFRON
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

32.200
30.000
1.000
11.500

23.700
24.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 750 750

4300
4210

Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów i wyposażenia

750
750


